FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de LE PORTEL
Sur MONTOIRE SUR LE du 01 juillet 2018 Pts

6 Amateurs - 36 PIGEONS d'UN AN

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GOURNAY JOEL
2 GOURNAY JOEL
3 GOURNAY JOEL
4 GOURNAY JOEL
5 CARPENTIER A&J
6 GOURNAY JOEL
7 GOURNAY JOEL
8 GOURNAY JOEL
9 CARPENTIER A&J

QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
LE PORTEL
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU
LE PORTEL

LOGE G EL AGREE

9/ 17

2
3
6
2/
16
14
10
3

4

N

EXTREMES : 330000 & 353000
LACHES a 06h30
62250 LANDRETHUN LE NORD

: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2018

Concept eur Roger MyNY |icence N. 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

302977
302945
302934
302970
303104
302937
302912
302958
303136

17 331109 12.01.04

17 2 12.03.50
17 3 12.08.29
17 4 12.08.59
17 331174 12.10.07
17 5 12.31.41
17 6 12.36.46
17 7 12.36.49
17 2 12.42.41

AOO 01 12.01.03 1000.168

AOO 01 12.03.49
AOO 01 12.08.28
AOO 01 12.08.58
JUSTE 12.10.07
AOO 01 12.31.40
AOO0 01 12.36.45
AOO 01 12.36.48
JUSTE 12.42.41

991.879
978.252
976.809
973.707
915.501
902.812
902.689
888.620

1

©CoOoO~NOO~WN



